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РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕЛО ХАЙХИ»
               СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ
		                   368398, РД Кулинский район, с. Хайхи ул. Сулейманова д.1, тел+79285150545, khaykhi05@mail.ru






           РЕШЕНИЕ
             от  «20» Февраля  2021 года .                                                                     №  04                                                       
       «Об уточнении бюджета»

         В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО «село Хойхи», на основании уведомления № 36 от 16.02.2021 г. Финансового управления МКУ «Администрация Кулинского муниципального района» Собрание депутатов Хайхинского сельского поселения. 
РЕШИЛО:
Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов МО  «село Хайхи» от 29 января 2021 г. №  01 «О бюджете  МО  «село Хайхи» на 2021 г. счет увеличения межбюджетных трансфертов  на 35400 рублей, в связи с этим увеличить расходы бюджетных средств по статьям:

	Наименование
	вед
	Разд
	цст
	расх
	Эк.кл.
	Сумма

	Прочие  благоустройства 
	001
	0503
	9990003000
	244
	225
	35400

	              Итого;
	
	
	
	
	
	35400






              Председатель собрания депутатов
            Хайхинского сельского поселения                                           А. М. Алиева.
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